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deo.com sluter samarbetsavtal med Boxman

deo.com har slutit ett samarbetsavtal med Boxman, Europas ledande skivbutik på
nätet med cirka 750.000 kunder. Samarbetet innebär att besökare på deo.com nu
enkelt även kan köpa skivor på sajten genom länkar till Boxmans hemsida. Avtalet
omfattar alla länder där deo.com är etablerade.

”Samarbetet med Boxman innebär att deo.com ökar sin omsättning och samtidigt tar
ytterligare ett steg till att bli en heltäckande guide till musik på nätet, säger Fredrik Sidfalk, vd
för deo.com.”

Avtalet innebär att deo.com länkar till Boxmans hemsida vid skivrecensioner, artiklar,
artistsidor samt de kampanjer som deo.com genomför i samarbete med olika skivbolag.

”Detta kommer ge Boxman ytterligare tillfällen till kundkontakt genom en sajt där
musikintresserade konsumenter möts. Vi kommer arbeta nära deo.com för att leverera en
tillfredsställande och givande kundupplevelse, säger Anders Bäck, Sverigechef för Boxman.”

Om deo.com

deo.com är framtidens musikbolag. Affärskonceptet består av tre delar:

Talent Incubator - Morgondagens stjärnor upptäcks, utvecklas och marknadsförs i huvudsak med hjälp av Internet. Detta gör
det möjligt för deo.com att jobba mer effektivt än ett traditionellt skivbolag.

Music Community - Mötesplats för musikintresserade. Websitens besökare kan bl.a. läsa deo.com Magazine samt diskutera
musik via diskussionsforum. Besökare ges även möjligheten att påverka morgondagens musikutbud genom att aktivt delta i
utvärderandet av nya talanger.

deo.com Commerce  - Digital försäljning av musik (via Microsofts koperingsskyddade WMT format) samt försäljning av andra
musikrelaterade produkter exempelvis CD-skivor och konsertbiljetter (distribution via partners)
Under sommaren lanseras deo.coms webbplats i Sverige, England, Tyskland, Frankrike och Spanien.

Om Boxman
Boxman är Europas ledande butik inom CD, video/DVD och dataspel på Internet med cirka 750 000 kunder. Boxman finns i
Norden, Frankrike, Tyskland och Holland och i England genom ett samgående med iMVS.com/Yalplay i oktober 1999. I
ledningen för Boxman finns spetskompetens från detaljhandel inom musik sida vid sida med motsvarande inom IT. Målet är att
Boxman ska vara den största handelsplatsen för hemunderhållning i Europa.

I juli 2000 raknades Boxman Sverige på andra plats på E-league, som är en 100-i-topp-lista över europeiska Internetsajter
framtagen av Sunday Times och Bathwick Group.

                                   


